МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ТОСНЕНСКАЯ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ДЗЮДО»

ПРИКАЗ

29.04.2021г.№ 35 од
О режиме работы тренерского
состава

           В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», в соответствии с Рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 26.04.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы тренерского состава Тосненской СШОР по дзюдо по следующему графику:
- с  01 по 03 мая  и 08 мая 2021г. - участие в соревнованиях;
- с 04  по 07 мая - тренировочные занятия;
- с 09 по 10 мая - выходные праздничные дни.
2. С 04 по 07 мая 2021г. установить тренерскому составу следующий режим работы:
	04 мая
	Тсс-1 – 10.00 (Чимаев Р.С.)
НП-2 – 18.00 (НасруллаевА.З.)
Тсс 2-4 – 18.00 (Федоров В.С.)
ВСМ - по осн. расписанию (Чимаев С.Я)

	05 мая
	НП-1 – по осн. расписанию (Эльмурзаев Д.С.)
НП-1.2 – 10.00 (Медведева Ж.В.)
НП-3 – 10.00 (Чимаев Р.С.)
СС – 14.00 (Чимаев А.С.)
Тсс 2-4 – 18.00 (Федоров В.С.)
ВСМ - по осн. расписанию (Чимаев С.Я)

	06 мая
	Тсс-1 – 10.00 (Чимаев Р.С.)
НП-2 – 18.00 (Насруллаев А.З.)
Тсс 2-4 – 18.00 (Федоров В.С.)
СС – по осн. расписанию (Чимаев А.С.)
ВСМ – по осн. расписанию (Чимаев С.Я)

	07 мая
	НП-1.2 – 10.00 (Медведева Ж.В.)
НП-2 – 18.00 (Насруллаев А.З.)
Тсс 2-4 – 18.00 (Федоров В.С.)
СС – по осн. расписанию (Чимаев А.С.)
ВСМ – по осн. расписанию (Чимаев С.Я)

3. Предоставить отгулы за ранее отработанное время в выходные праздничные дни следующим тренерам:
04 мая 2021г. – Медведевой Ж.В., Чимаеву А.С.;
05 мая 2021г. – Насруллаеву А.З.;
07 мая 2021г. – Чимаеву Р.С., Чимаеву С.Я.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор	     								С-Х.Я. Чимаев